
BỘ TÀI CHÍNH-TỔNG
CỤC THỐNG KÊ-TỔNG

CỤC THUỶ SẢN
Số:
18-QĐ/LBTS-TC-TK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
16 tháng
1 năm
1975

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH

Liên bộ Tổng cục thủy sản - bộ tài chính - tổng cục

thống kế số 18/QĐ-LBTS-TC-TK ngày 16 tháng 1 năm 1975

về việc ban hành các chế độ và hệ thống hạch toán

cho các hợp tác xã nghề cá biển

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THUỶ SẢN,

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH,

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THỐNG KÊ

Căn cứ Quyết định số 156/CP ngày 5-10-1961 của Hội đồng Chính phủ quy định nhiệm vụ

quyền hạn và tổ chức bộ máy cuả Tổng cục thuỷ sản;

Căn cứ Nghị định số 61/CP ngày 29 tháng 3 năm 1974 của Hội đồng Chính phủ ban hành

Điều lệ tổ chức và hoạt động của Bộ Tài chính;

Căn cứ Nghị định số 72/CP ngày 5 tháng 4 năm 1974 của Hội đồng Chính phủ ban hành

Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng cục thống kê;

Căn cứ Nghị định số 02/CP ngày 2 tháng 1 năm 1971 của Hội đồng Chính phủ về việc tổ

chức lại hệ thống thông tin kinh tế (chủ yếu là thống nhất thống kê và kế toán) trong các

ngành kinh tế quốc dân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo quyết định này các chế độ và hệ thống biểu mẫu hạch toán áp

dụng cho các hợp tác xã nghề cá biển, bao gồm:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1646

